
ХЕРСОНСЬКА :мІСЬКА РАДА
УПРАВЛППІЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ

НАКАЗ

(3, 6)'(. 2020 р. м. Херсон № І.!7-
Про завершення приватизації нежилих
приміщень, загальною площею 34,7 кв. м,
розташованих за адресою: м. Херсон,
вул. Покришева, 18

На виконання наказів управління комунальної власності від
12.11.2019 № 251, від 22.11.2019 № 272, від 11.03.2020 № 81, рішення
міської ради від 22.12.2017 № 1127, згідно із договором купівлі-продажу
від 31.03.2020 № 797 та актом передачі комунального майна від
02.04.2020 № 07, на підставі Закону України "Про приватизацію
державного і комунального майна",

НАКАЗУЮ:

1. Вважати завершеним приватизацію нежилих приміщень,
загальною площею 34,7 кв. м, розташованих за адресою: м. Херсон, вул.
Покришева, 18, з дня підписання акта передачі комунального майна -
02.04.2020.

2. Припинити діяльність аукціонної комісії з продажу об'єкта малої
приватизації - нежилих приміщень, загальною площею 34,7 кв. м,
розташованих за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 18.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління
комунальної власності А.А. Вербицька


